ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания комиссии по рассмотрению вопросов установления, изменения

и отмены маршрутов, установления и изменения вида регулярных перевозок
от 16 февраля 2021 года

г. Екатеринбург

Повестка дня: 1. Изменение маршрута № 102 «Красноуфимск АВ – Крылово»

(заявление Администрации муниципального образования
Красноуфимский округ от 21.12.2020 № 4270).

2. Установление маршрута «д. Подгорная – д. Банное»
(заявление ИП Шустикова Д.Ю. от 01.12.2020 б/н).

3. Изменение маршрута № 322 «Кировград (Музыкальная
школа) – Невьянск (ППБ)» (заявление ИП Моторина А.В.
от 02.02.2021 № 10).

4. Изменение маршрута № 147 «п. Уфимский (ЖДВ) –
г. Красноуфимск АВ» (заявление МУ АГО «Ачитское пассажирское
автотранспортное предприятие» от 04.02.2021 № 14).

5. Изменение маршрутов № 103А «Алапаевск – Верхняя
Синячиха через Нижнюю Синячиху», № 103Б «Алапаевск – Верхняя
Синячиха» (заявления ООО «Алапаевское автотранспортное
предприятие» от 04.02.2021 № 26).

6. Установление маршрутов «п. Пионерский (Ирбитское МО) –
д. Новгородова (Ирбитское МО)», «п. Пионерский (Ирбитское МО)
– д. Азева», изменение маршрута № 108 «Ирбит АС – Рудное»
(заявления ГКУ СО «Управление автодорог» от 10.02.2021
№ 01-01242).

1. Первый вопрос повестки дня – изменение маршрута № 102 «Красноуфимск

АВ – Крылово».

Решение:

1) Признать возможным изменение маршрута № 102 «Красноуфимск АВ –

Крылово» в части изменения графика движения транспортных средств

(расписания).

2) Рекомендовать ГКУ СО «Управление автодорог» доработать параметры

изменяемого маршрута с учетом замечаний членов комиссии, а также организовать

работу по приведению в соответствие параметров маршрута № 124 «Красноуфимск

АК – Азигулово».

3) Рекомендовать Министерству транспорта и дорожного хозяйства

Свердловской области организовать работу по внесению соответствующих

изменений в маршрут № 102 «Красноуфимск АВ – Крылово».

2. Второй вопрос повестки дня – установление маршрута «д. Подгорная –

д. Банное».

Решение:
Признать возможным установление маршрута «д. Банное – д. Подгорная»

на условиях заявки, с учетом замечаний членов Комиссии.

 2

3. Третий вопрос повестки дня – изменение маршрута № 322 «Кировград

(Музыкальная школа) – Невьянск (ППБ)».

Решение:

1) Признать возможным изменение маршрута № 322 «Кировград (Музыкальная

школа) - Невьянск (ППБ)» на условиях заявки.
2) Рекомендовать Министерству транспорта и дорожного хозяйства

Свердловской области организовать работу по внесению соответствующих изменений
в маршрут № 322 «Кировград (Музыкальная школа) - Невьянск (ППБ)».

4. Четвертый вопрос повестки дня – изменение маршрута № 147 «п.

Уфимский (ЖДВ) – г. Красноуфимск АВ».

Решение:

1) Признать возможным изменение маршрута № 147 «п. Уфимский (ЖДВ) –

г. Красноуфимск АВ» на условиях заявки.
2) Рекомендовать Министерству транспорта и дорожного хозяйства

Свердловской области организовать работу по внесению соответствующих изменений
в маршрут № 147 «п. Уфимский (ЖДВ) – г. Красноуфимск АВ».

5. Пятый вопрос повестки дня – изменение маршрутов № 103А «Алапаевск -

Верхняя Синячиха через Нижнюю Синячиху», № 103Б «Алапаевск - Верхняя
Синячиха».

Решение:

1) Признать возможным изменение маршрутов № 103А «Алапаевск - Верхняя

Синячиха через Нижнюю Синячиху» и № 103Б «Алапаевск - Верхняя Синячиха»

на условиях заявок.
2) Рекомендовать Министерству транспорта и дорожного хозяйства

Свердловской области организовать работу по внесению соответствующих изменений
в маршруты № 103А «Алапаевск - Верхняя Синячиха через Нижнюю Синячиху», №
103Б «Алапаевск - Верхняя Синячиха».

6. Шестой вопрос повестки дня – установление маршрутов «п. Пионерский

(Ирбитское МО) – д. Новогородова (Ирбитское МО)», «п. Пионерский (Ирбитское
МО) – д. Азева (Ирбитское МО)», изменение маршрута № 108 «Ирбит АС -
Рудное».

Решение:

1) Признать возможным установление маршрута «п. Пионерский (Ирбитское

МО) – д. Новгородова (Ирбитское МО)» на условиях заявки, с учетом замечаний

членов Комиссии.

2) Признать возможным установление маршрута «п. Пионерский (Ирбитское

МО) – д. Азева (Ирбитское МО)» на условиях заявки, с учетом замечаний членов

Комиссии.

3) Признать возможным изменение маршрута № 108 «Ирбит АС - Рудное»

на условиях заявки, с учетом замечаний членов Комиссии.

4) Рекомендовать Министерству транспорта и дорожного хозяйства

Свердловской области организовать работу по внесению соответствующих

изменений в маршрут № 108 «Ирбит АС - Рудное».